
UCHWAŁA NR 627/2025 
ZARZĄDU POWIATU GLIWICKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 
pomocy społecznej polegającego na prowadzeniu domu pomocy społecznej o zasięgu 
ponadgminnym dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej intelektualnie (chłopcy) na terenie 
Powiatu Gliwickiego - 60 miejsc 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz 1684), art. 15 ust. 1-2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1338) w związku z art. 25 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 2025 r. poz 1214 z późn.zm.) oraz uchwały Zarządu 
Powiatu Gliwickiego nr 577/2025 z dnia 13 listopada 2025 roku w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej polegającego 
na prowadzeniu domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla dzieci i młodzieży 
niepełnosprawnej intelektualnie (chłopcy) na terenie Powiatu Gliwickiego - 60 miejsc. 

Zarząd Powiatu Gliwickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyłania Zakon Posługujących Chorym Ojcowie Kamilianie do realizacji zadania publicznego 
z zakresu pomocy społecznej polegającego na prowadzeniu domu pomocy społecznej o zasięgu 
ponadgminnym dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej intelektualnie (chłopcy) na terenie Powiatu 
Gliwickiego - 60 miejsc. 

§ 2. Uchwała zostanie zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 
w Gliwicach, na tablicy ogłoszeń w budynku Starostwa Powiatowego w Gliwicach oraz na stronie 
internetowej Starostwa Powiatowego w Gliwicach. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu 
i Spraw Społecznych. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Członek Zarządu Powiatu Gliwickiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459E1F5D-4199-404D-AB89-D20A317219DE. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Starosta Gliwicki 
 
 

Grzegorz Kwitek 

 
Wicestarosta Gliwicki 

 
 

Adam Ostalecki 

 
Członek Zarządu Powiatu 

Gliwickiego 
 
 

Paweł Bryła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459E1F5D-4199-404D-AB89-D20A317219DE. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 627/2025 ZARZĄDU POWIATU GLIWICKIEGO z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


